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Poznan, 19 maja 2021 r.

Internet

Dotyczy: ,DOSTAWA CHEMII,ARTYKULOW HIGIENICZNYCH | SPRZETU DO UTRZYMANIA
CZYSTOSCI” Nr sprawy:11/z/2021.

Szanowni Panhstwo

14 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiajgcym, informuje, ze w
terminie okreslonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.) — zwanej dalej ustawg Pzp, Wykonawca zwrécit
sie do Zmawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci forme ztozenia dokumentéw podpisanych wilasnorecznym
podpisem i zeskanowanych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza forme ztozenia dokumentéw podpisanych

wiasnorecznym podpisem i zeskanowanych, lecz zgodnie z zapisem SWZ- ROZDZIAL XII -
OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY p. 6: Oferta, oswiadczenia, dokumenty
sktadane elektronicznie Wykonawca opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”

Zgodnie z art. 781 Kodeksu cywilnego do zachowania elektronicznej formy czynnosci prawnej
niezbedne jest zlozenie os$wiadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go
kwalifikowanym podpisem elektronicznym (tj. podpisem elektronicznym weryfikowanym za
pomocg waznego kwalifikowanego certyfikatu zgodnie z art. 131 ustawy z 5 wrze$nia 2016 r.
o ustugach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej).

Pytanie 2:

Prosze o weryfikacje - w Zadaniu 2 w pozycji 7 jednostkg miary jest sztuka, a w opisie
przedmiotu zamowienia wymagane sg reklamowki w opakowaniach 200 szt. Jakg iloS¢ nalezy
wyceni¢ 300 szt. czy 300 opakowan?

W zwigzku z powyzszym, dziatajac na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
zmienia formularz cenowy w zakresie zadania nr 2 poz. 7.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 2 poz. 7, Reklamoéwka jednorazowa” jednostkg miary

sa opakowania.

Zamawiajacy informuje, ze oferte nalezy ztozy¢ na nowym formularzu. W przypadku ztozenia
oferty na starym formularzu, Zamawiajgcy poprawi formularz cenowy zgodnie z art. 223 ust. 2
pkt.3.

Zat. nr 1 na 3 str. — zmieniony Formularz cenowy zat. nr 2

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostaje bez zmian, tj.: 25.05.2021 r.

Z powazaniem

KOMENDANT

() pptk Bogdan KOBYLANSKI

Agnieszka MLODYSTACH, te.: 261 577 115;
19.05.2021r.,
T-2712.
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